YEPT'OBI BUBOPU NPE3UJEHTA YKPATHH
31 6epesns 2019 poky

OxpysxHa BuGopua komicis 3 BHOopiB [Ipe3snxenta Ykpainu
TePUTOPIaJILHOro BHOOPYOro okpyry Ne 52
Jlonenbka 061acTh, MicTo Topeusbk

ITOCTAHOBA
m.Topeusk

«26» Gepesus 2019 poxy l6roa.05xs. Ne 39

IIpo peecrpauio odiuiiinux criocrepiravis Bia KAHANWAATA HA MOCT ITpe3nnenTa
Ykpainu 3esnencbkoro Bosioaumupa Onexcanaposuua

Y BIINOBIAHOCTI 10 YacTHHU MepIoT, 1’ AToi, oCToi cTarTi 69 3akoHy YKpainu
“IIpo BuGopwu Ilpesnnenta Vipainuy, OKpY>KHa BUOOpUYa KOMICII MO CTa H 0 B JI 11 €:

1. 3apeectpyBartu odiuiiaumu CrocTepirayaMu Bijl KaHIM/aTa Ha MOCT [Ipe3unenra
YKpainu 3ejeHcbKkoro Bonoaumupa Onekcanaposnua na 4eprosux BHOOpax
[Ipesunenra Ykpainu 31 Oepesns 2019 poky no TEPUTOPiaIbHOMY BHGOPUOMY
OKpyry Ne 52 B kinbkocTi 53 0co6u 3rigHo 3 Honatkom 1 0 uiei nocranoswy.

2. Komilo wiei mocraHosBu Bumatu AOBipeHilt 0co6i kamaumara moct IIpe3unenra
Ykpaiuu 3esnencrkoro B.O. B TEPUTOPIATLHOMY BUGOPYOMY oKkpyry Ne 52,

3. Lo MocTaHOBY ONPHIIOMHUTH LUIIXOM Po3MilleHHs Ha odiuiliHoMy cremi
OKpY’KHOI BUOOPUOT KOoMicii TEPUTOPIATILHOTO BUGOPUOro OKpyry Ne 52.

4. Lo nocranoBy HeBiakmanHo HanaTH Lentpanbhiit BuGopuiii komicii.

'ontoBa okpyxHOi BUGOpUOi KOMIcCi] O Pt 2Ny,
TEPUTOPiaILHOrO BUGOPYOTo oKkpyry Ne

[.B.Credanenko

Cexperap komicii M.M./Imutpiepa



10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Jlooamok 1
00 NOCMAHOBU OKPYIHCHOT 6UDOPHOL KOMICIT

6i0 26 bepesnsn 2019 poxy Ne 39

Cnucok 3apeecTpoBanux odiuiiiHuX cnocrepirayis
Bix kananaaTa Ha noct [pesuaenta Ykpainu 3enencokoro B.O.

Hixesina Jlinisg IBaHiBHa

Cwmipnaosa Onena BonoxumupiBHa

Ky3bminoBa Terssna MukosaiBHa

Kyssmenko MapuHa BonoaumupisHa

Bapdonomiesa Kapuna Pomanisua

['magynosa Bikropis BikropiBHa
Kocrenko Onena OnexciiBHa

®anin Bagum AnatoniiioBuy
Mypap’iioB Poman MuxaitnoBuy
Bapuu Jlroqmuina MukonaiBHa
[{umOGanict Bonoaumup IBaHOBUY
Kneitno Onena IlaBniBHa
["onuaposa Jlro60B JIMuTpiBHA
[Tanamaprok Oner ["eopriiioBuy
KpaBuosa Oxcana ['enHaziiBHa
['pyuina Ipuna BacuniBHa
KpuBory3osa Ipuna BonoaumupisHa
Koputnuii FOpiit OnekciiioBuy
BanskoB €rop BanepiiioBuu

[umanos ['puropiit OnexkcanapoBuy

1984 poky HapoOIKEHHS

1964 poky HapOKEHHS

1971 poky HapOJKEHHS

1982 poky HapoOIKEHHS

2000 poxy HapOIKEHHs

1993 poky HapOKEHHS
1986 poky HapO UKEHHA
1977 poky HapOJKEHHS
1983 poky HapOKEHHS
1957 poky HapoKEHHS
1949 poky HapoIKEHHS
1963 poky HapoKEHHS
1966 poky HapOKEHHS
1970 poky HapOKEHHS
1984 poxky HapoKeHHS
1968 poky HapOKEHHS
1973 poky HapOKEHHS
1968 poky HapOKEHHS
1991 poky HapomKeHHS

1959 poky HapomKeHHS



21
39
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

e

45

46

Kusa Jlapuca ['puropisna

JlurBuH Onekcanap CrenaHoBu4
Ycuk Banentuna CepriiBHa
PrxukoBa Cepadima AHarouniiBHa
Kamnitonenko Jlronmuna BikropiBHa
KnpoBana Jlapuca OnekcanapiBHa

Opinenxo Bikrop MukonaioBuy

Bonrax Jlinis OnexcanzapiBHa
[Tinrypcbka Kateprna MuxaiiniBHa
Kupunenko Ixeca [TaBniBHa

IBanoBa Onena OnekcaHapiBHA
CunaeBa Onena BikropiBHa

baxyp Haranis €BreniiBHa
CmupnoB Onekcanap MukonaitoBuy
[TonoB Jlanuno ApkanaiioBuy
[npucosa Onena HecrepiBHa
HepHoB Bonogumup MukonaioBuy
Tpocraneuskuit Onexcanap CepriioBud
Kosuneus FOnis Jleoninisna
['puinanosa Teksa BicapioHiBHa

["acnapsin CeiTiana ApTaBa3/iBHa
Astymenko Tetrsina Bonoaumupisua

[Tununenxo Ceitiana Bacunisua

I"opuueBa Jlro60B JleoHiniBHa

[Tonsinchkuit Bikrop MukosnaioBuy

binsikoB Anaroniit CeprifioBuy

1995 poky HapoKeHHS
1964 poky HapOIKEHHS
1996 poky HapOaKEHHS
1967 poky HapOaKEHHS
1966 poky HapOKEHHS
1967 poky HapOKEHHS

1951 poky HapoKEeHHS

1979 poky HapoIKEeHHS

1989 poky HapomKEeHHS
1952 poky HapomKeHHS
1978 poky HapOHKEHHS
1969 poky HapOKEeHHS
1983 poky HapoKeHHS
1971 poky HapomKeHHS
1975 poky HapoIKeHHs
1954 poxky HapoKEeHHS
1963 poky HapomKeHHS
1992 poxy HapoaKeHHS
1984 poky HapoKeHHs
1955 poky HapomKeHHS

1997 poky HapomKeHHS
1975 poky HapoaXKeHHs

1968 poky HapomKeHHs

1983 poky HapoKEHHS

1945 poxy HapomKeHHs

1989 poky HapoKeHHS



47  Barimesa Banentrna BikropiHa 1994 poxy HapOKEHHS

48  Jlsgnu Tersina AHaTouiiBHA 1970 poky HapoKeHHs!
49  T'ykanosa Eniana MukonaisHa 1966 poky HapOJKEHHS
50  Jlorsunenko IOunis Muxaiinisua 1983 poky HapOIKEHHS
51  Kypsenkos Bitaniit CraniciaBoBud 1978 poKy HapoOKEHHs
52  Cauubka Jlrogmuna IBaHiBHa 1955 poky HapOKEHHS
53  Topninuyenko Cepriit AHaTONIHOBHY 1971 poky HapOKEHHS

CexpeTap OKpYy>KHOI
BUOOPYOT KOMiCiT % ; M.M./ImutpieBa



