

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 52
Донецька область, місто Торецьк

ПОСТАНОВА
м.Торецьк

«26» березня 2019 року

16год.05хв.

№ 39

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України Зеленського Володимира Олександровича

У відповідності до частини першої, п'ятої, шостої статті 69 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія **п о с т а н о в л я є**:

1. Зареєструвати офіційними спостерігачами від кандидата на пост Президента України Зеленського Володимира Олександровича на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року по територіальному виборчому округу № 52 в кількості 53 особи згідно з Додатком 1 до цієї постанови.
2. Копію цієї постанови видати довірній особі кандидата пост Президента України Зеленського В.О. в територіальному виборчому округу № 52.
3. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на офіційному стенді окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 52.
4. Цю постанову невідкладно надати Центральній виборчій комісії.

Голова окружної виборчої комісії
територіального виборчого округу № 52

Секретар комісії



І.В.Стефаненко

М.М.Дмитрієва

**Список зареєстрованих офіційних спостерігачів
від кандидата на пост Президента України Зеленського В.О.**

1	Ніхезіна Лілія Іванівна	1984 року народження
2	Смірнова Олена Володимирівна	1964 року народження
3	Кузьміна Тетяна Миколаївна	1971 року народження
4	Кузьменко Марина Володимирівна	1982 року народження
5	Варфоломієва Карина Романівна	2000 року народження
6	Гладунова Вікторія Вікторівна	1993 року народження
7	Костенко Олена Олексіївна	1986 року народження
8	Фалін Вадим Анатолійович	1977 року народження
9	Мурав'йов Роман Михайлович	1983 року народження
10	Варич Людмила Миколаївна	1957 року народження
11	Цимбаліст Володимир Іванович	1949 року народження
12	Клейно Олена Павлівна	1963 року народження
13	Гончарова Любов Дмитрівна	1966 року народження
14	Паламарюк Олег Георгійович	1970 року народження
15	Кравцова Оксана Геннадіївна	1984 року народження
16	Груціна Ірина Василівна	1968 року народження
17	Кривогузова Ірина Володимирівна	1973 року народження
18	Коритний Юрій Олексійович	1968 року народження
19	Вальков Єгор Валерійович	1991 року народження
20	Шишанов Григорій Олександрович	1959 року народження

21	Кива Лариса Григорівна	1995 року народження
22	Литвин Олександр Степанович	1964 року народження
23	Усик Валентина Сергіївна	1996 року народження
24	Рижикова Серафіма Анатоліївна	1967 року народження
25	Капітоненко Людмила Вікторівна	1966 року народження
26	Кльована Лариса Олександрівна	1967 року народження
27	Орленко Віктор Миколайович	1951 року народження
28	Болтак Лілія Олександрівна	1979 року народження
29	Підгурська Катерина Михайлівна	1989 року народження
30	Кириленко Інеса Павлівна	1952 року народження
31	Іванова Олена Олександрівна	1978 року народження
32	Силаєва Олена Вікторівна	1969 року народження
33	Бахур Наталія Євгеніївна	1983 року народження
34	Смирнов Олександр Миколайович	1971 року народження
35	Попов Данило Аркадійович	1975 року народження
36	Ідрисова Олена Нестерівна	1954 року народження
37	Дернов Володимир Миколайович	1963 року народження
38	Тростянецький Олександр Сергійович	1992 року народження
39	Козинець Юлія Леонідівна	1984 року народження
40	Гришанова Текла Вісаріонівна	1955 року народження
41	Гаспарян Світлана Артаваздівна	1997 року народження
42	Автушенко Тетяна Володимирівна	1975 року народження
43	Пилипенко Світлана Василівна	1968 року народження
44	Горичева Любов Леонідівна	1983 року народження
45	Полянський Віктор Миколайович	1945 року народження
46	Біляков Анатолій Сергійович	1989 року народження

47	Батищева Валентина Вікторівна	1994 року народження
48	Дядич Тетяна Анатоліївна	1970 року народження
49	Гукалова Еліана Миколаївна	1966 року народження
50	Логвиненко Юлія Михайлівна	1983 року народження
51	Курзенков Віталій Станіславович	1978 року народження
52	Савицька Людмила Іванівна	1955 року народження
53	Горпінченко Сергій Анатолійович	1971 року народження

Секретар окружної
виборчої комісії



М.М.Дмитрієва